ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA DE VEREADORES DE TIMBÉ DO SUL

RESOLUÇÃO N° 01/2018 DE 01 DE JANEIRO DE 2018.

NOMEIA A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TIMBÉ DO SUL PARA O EXERCICO DE 2018.

                            O presidente da Câmara Municipal de Timbé do Sul, no

uso suas atribuições, RESOLVE:

                            Art. 1° - Nomear a mesa Diretora da Câmara Municipal de Timbé do Sul

para o exercício de 2018, obedecido o que dispõe os artigos 24 e 25 da Lei Orgânica

Municipal, fica assim constituída:

Presidente: Ver. Amarildo Dandolini (PSDB)

Vice-Presidente: Verª. Norma Regina Machado Crepaldi (PMDB)

Primeira Secretária: Verª. Joselia Scot Pezente (PSD)

Segunda Secretaria Verª.  Jucevania Netto (PMDB)

                            Art. 2°- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação e seus

efeitos a contar de 01 de janeiro de 2018.

                            Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrario.

                            Timbé do Sul, 01 de janeiro de 2018.

                           Ver. Amarildo Dandolini
                           Presidente

                           Publicada a presente Resolução na Secretaria Geral da Câmara na data Supra.

                      Luiz José Warnier

                           Agente Legislativo